РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.02.2020   г.                                                г. Бодайбо                                                № 63-п

О внесении дополнений в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных
отходов в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденный постановлением
администрации Бодайбинского городского поселения от 27.12.2019 г. № 1024-пп

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях актуализации сведений, руководствуясь статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденный постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 27.12.2019 г.№ 1024-пп, включив дополнительные места (площадки) накопления ТКО:

	112
	ул.Мира д 55
С.ш 57.850895
 В.д 114.191170
	покрытие-грунт;
кол-во контейнеров – 1,
 объём контейнера – 0,75 м3
	ООО «Ритм»
ОГРН 1023800733824
666902
Иркутская обл., г. Бодайбо,
ул Мира д № 55
	Отходы от розничной торговли магазинов по адресу:
Мира,55
К.Либкнехта,48
Мира,19

	113
	ул.Мира д 10
С.ш 57.84780
В.д 114.201028
	покрытие-грунт;
кол-во контейнеров – 1,
 объём контейнера – 0,75 м3
	МКУК  «Централизованная библиотечная система г. Бодайбо и района»
ОГРН 1113802001169
666904
Иркутская обл., г. Бодайбо,
ул Мира д № 10
	Отходы от деятельности
учреждений культуры
по адресу:
Мира, д. 10
Урицкого, д. 35

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

ГЛАВА                                                                                                              А.В. ДУБКОВ